
Zarządzenie  Nr  P-12/2024

z dnia  27 września  2024  r.

Prezesa  Zarządu

Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Spółka  z o.o.

w  Tarnowskich  Górach

w sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  zgłoszeń  wewnętrznych  określający  procedury
zgłaszania  naruszeń/nieprawidłowości,  podejmowania  działań  następczych
oraz  ochrony  osób  dokonujących  zgłoszeń  naruszenia  prawa  (sygnalistów)

Działając  na podstawie  art. 24 ustawy  z dnia 14 czerwca  2024  r. o ochronie  sygnalistów
(Dz.U.  z 2024  r. poz.928),  po dokonaniu  konsultacji  z zakładową  organizacją  związkową
w trybie  określonym  w art. 24 ust.4  ustawy  o sygnalistach,  - zarządzam,  co następuje:

g1

1. Wprowadza  się  do stosowania  Regulamin  zgłoszeń  wewnętrznych  określający  procedury
zgłaszania  naruszeń,  podejmowania  działań  następczych  oraz  ochrony  osób

dokonujących  zgłoszeń  naruszenia  prawa  (sygnalistów)  zwany  dalej  Regulaminem

(RZ\/V),  stanowiący  załącznik  do niniejszego  Zarządzenia.
2. Regulamin  (RZ\/\/)  nie vvyłącza  postanowień  określonych  w wewnętrznych  regulacjach  i

ma zastosowanie  w szczególności  w przypadkach  łamania  oraz naruszenia  zasad,
wartości,  procedur  w tym przepisów  prawa  powszechnie  obowiązującego.

3. Regulamin  (RZ\/V)  umożliwia:
3.1.  jawne,  poufne  dokonywanie  zgłoszeń,
3.2.  gwarantuje  rzetelną,  obiektywną,  terminową  ocenę  prawdziwości  zarzutów  oraz

przeciwdziałanie  naruszeniu  prawa  poprzez  podejmowanie  działań  następczych,
3.3.  zapewnia  ochronę  osób  dokonujących  zgłoszeń  i osób  z nimi  związanych.

52

1. Obowiązek  zapoznania  się  z niniejszym  zarządzeniem  i Regulaminem  (RZ\/V) oraz

przestrzeganiem  postanowień  w nich  zawartych  dotyczy  wszystkich  grup  pracowniczych.

2. Wprowadza  się  obowiązek  zapoznania  pracownika  z  treścią  Regulaminu  przed

dopuszczeniem  go do pracy.
g3

Nadzór  nad realizacją  zarządzenia  powierza  się Kierownikom  Działów.

E14

1. Regulamin  zgłoszeń  wewnętrznych  wchodzi  w życie  po upływie  7 (siedmiu)  dni od dnia
podania  do wiadomości  pracownikom  TOSiR  Sp. z o.o. i podlega  opublikowaniu  na

tablicy  ogłoszeń.
2. RZW  podlega  publikacji  na stronie  internetowej  BIP.

Prezes  Zarządu  TOSiR  Sp.  z o.o.

PREZES ZARZĄDU



Załączrńk  Nr  1 do Zarządzerńa  Nr  12/2024

Prezesa  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tarnowskich  Górach  z dnia  27 wrześrńa  2024  r.

Regulamin  zgłoszeń wewnętrznych

określający  procedury  zgłaszania  naruszeń/nieprawidłowości,  podejmowania  działań

następczych  oraz  ochrony  osób dokonujących  zgłoszeń  naruszenia  prawa  (sygnalistów)

%1

l.  Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 14 czerwca  2024  r. o ochrorńe  sygnalistów

(Dz.U  z 2024 r. poz.  928) ustanawia  się w Tarnogórskim  Ośrodku  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

regulamin  określający  wewnętrzną  procedurę  zgłaszarńa  naruszeń  prawa  i podejmowania  działań

następczych.

2. Przez  użyte w Regulaminie  określenia  (definicje)  roziunie  się definicje  zawarte  w art. 2 ustawy

z dnia  14 czerwca  2024  r. o ochrorńe  sygnalistów.

3. Osoby  zgłaszające  naruszeia  podlegają  ochrorńe.  Zakazuje  się  ujawniania  toźsamości

zgłaszającego  wbrew  przepisom  oraz prowadzenia  działań  odwetowych  wobec  tych  osób,

w szczególności  działań  wymierńonych  w artykule  12 ustawy  z dnia 14 czerwca  2024 r.

o ochronie  sygnalistów.

4. Z ochrony  przed  działaniarni  odwetowymi  korzystają  także:

a) osoby  pomagające  dokonać  zgłoszenia,

b) inne  osoby  powiązane  ze zgłaszającymi,  które  mogą  doświadczyć  działań  odwetowych

w kontekście  związanym  z pracą,  takie  jak  współpracowrńcy  lub  krewni  sygnalistów,

c) osoby  fizyczne,  dla których  zgłaszający  pracuje  lub które  są w inny  sposób  z nim

powiązane  w kontekście  związanym  z pracą.

g2

Zgłaszanie  naruszeń/nieprawidłowości  będących  działarńem  lub  zaniechaniem  niezgodnym  z prawem

lub  mającym  na celu  obejście  prawa  dotyczy  następujących  obszarów  działalności  w Tarnogórskim

Ośrodku  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.:

a) korupcji;

b) zamówień  publicznych;

c) usług,  produktów  i rynków  finansowych;

d) przeciwdziałania  praniu  pieniędzy  oraz  finansowaniu  terroryzmu;

e) bezpieczeństwa  produktów  i ich  zgodności  z wymogarni;

f)  bezpieczeństwa  transpoitu;

g) ochrony  środowiska;

h) ochrony  radiologicznej  i bezpieczeństwa  jądrowego;

PREZES



Załącznik  Nr  l do Zarządzenia  Nr  12/2024

Prezesa  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tarnowskich  Górach  z dnia  27 września  2024  r.

i)  ochrony  konsumentów;

j) ochrony  prywatności  i danych  osobowych;

k) bezpieczeństwa  sieci  i systemów  teleinformatycznych;

1) interesów  finansowych  Skarbu  Państwa  Rzeczypospolitej  Polskiej,  jednostki  samorządu

terytorialnego  oraz  Unii  Europejskiej;

m)rynku  wewnętrznego  Unii  Europejskiej,  w tym  publicznoprawnych  zasad  konkurencji

i pomocy  państwa  oraz  opodatkowania  osób  prawnych;

g3

1.  Procedurę  stosuje  się do zgłoszeń  dokonanych  przez  osoby  fizyczne,  które  dokonują  zgłoszenia

(wewnętrznego,  zewnętrznego  lub  ujawrńerńa  publicznego)  o naruszeniu  prawa  w kontekście

związanym  z pracą,  niezależnie  od zajmowanego  stanowiska,  formy  zatrudnienia  czy

współpracy,  przedsiębiorcę,  prokurenta,  akcjonariusza  lub wspólnika,  członka  organu  osoby

prawnej  lub  jednostki  organizacyjnej  nieposiadającej  osobowości  prawnej,  osobę  świadczącą

pracę  pod  nadzorem  i kierownictwem  wykonawcy,  podwykonawcy  lub dostawcy,  w tym  na

podstawie  umowy  cywilnoprawnej,  stażysty,  wolontańusza,  praktykanta.

2.  Jeżeli  zgłoszerńe  podlega  rozpatrzeniu  w ramach  innej  procedury  (np. antymobbingowej,

skargowej)  przekazuje  się  je  wg  właściwości.

4

1.  Zgłoszenia  naruszenia  można  dokonywać:

a) pisen'inie  na Karcie  zgłoszenia  stanowiącej  załącznik  nr l do regulaminu  (złożenie

u upoważnionego  pracownika  przez  Prezesa  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu

i Rekreacji  Sp. z o.o);

b) osobiście,  ustnie  do  protokołu  zgłoszenia,  który  zostanie  sporządzony

z wykorzystaniem  Karty  zgłoszenia  przez  pracownika  upoważnionego  przez  Prezesa

Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.;

2.  Listowrńe  z adnotacją  ,,do  rąk  własnych  Prezesa/Członka  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka

Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.";

3.  Zgłoszerńa  anorńmowe  nie  będą  przyjmowane.

4.  Zgłoszeie  powinno  zawierać  przejrzyste  i pełne  wyjaśrńerńe  przedrniotu  zgłoszenia,  w tym  co

na)mtue3  :

a) datę  oraz  rniejsce  zaistnienia  naniszenia  prawa  lub  datę  i miejsce  pozyskania  informacji

o naruszeniu  prawa;



Załącznik  Nr  I do Zarządzenia  Nr  12/2024

Prezesa Zarządu  Tariiogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tarnowskich  Górach  z dnia  27 września  2024  r.

b) opis  konkretnej  sytuacji  lub okoliczności  stwarzających  możliwość  wystąpienia  naruszenia

prawa;

c) wskazanie  osoby,  ldórej  dotyczy  zgłoszerńe;

d) wskazanie  ewentualnej  osoby  pokrzywdzonej;

e) wskazarńe  ewentualnych  świadków  naruszenia  prawa;

f) wskazanie  wszystkich  dowodów  i informacji,  jakirni  dysponuje  sygnalista,  które  mogą

okazać  się pomocne  w procesie  rozpatrywania  zgłoszenia;

g) wskazarńe  preferowanego  sposobu  kontaktu  zwrotnego.

5. Zgłoszenie  może  być dokonane  wyłącznie  w dobrej  wierze.  Zakazuje  się  świadomego  sldadania

rńeprawdziwych  zgłoszeń.  Zgodrńe  z treścią  ustawy  z dnia 14 czerwca  2024 r. o ocłuaorńe

sygnalistów  (Dz.U  z 2024 r. poz. 928), osoba  dokonująca  zgłoszenia  nieprawdziwych  informacji

podlega  grzywnie,  karze  ograniczenia  wolności  albo pozbawienia  wolności  do lat 2.

6. W  przypadku  ustalenia  w wyniku  analizy  zgłoszenia  albo  w toku  postępowat'ńa  wyjaśniającego,

iż w zgłoszeniu  świadornie  podano  nieprawdę  lub zatajono  prawdę,  Sygnalista  może zostać

pociągnięty  do odpowiedzialności  porządkowej  określonej  w  przepisach  Kodeksu  Pracy.

Zachowanie  takie  może  być również  zakwalifikowane  jako  ciężkie  naruszenie  podstawowych

obowiązków  pracowniczych  i jako  takie  skutkować  rozwiązaniem  umowy  o  pracę  bez

zachowarńa  okresu  wypowiedzenia.  W  stosunku  do  świadczącego  pracę,  usługi  lub

dostarczającego  towary,  na podstawie  umowy  cywilnoprawnej  dokonania  nieprawdziwego

zgłoszenia  skutkować  może rozwiązaniem  umowy  i zakończerńem  współpracy.  Osoba, która

dokonała  zgłoszerńa,  w którym  świadomie  podano  nieprawdę  lub zatajono  prawdę  rńe korzysta

z ochrony  przewidzianej  dla Sygnalistów.

Ę5

1. Prezes Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Spońu  i Rekreacji  Sp. z o.o. w Tarnowskich  Górach

wyznaczą  osobę/osoby  upowaźrńone  do przyjmowarńa  zgłoszeń  osobiście  lub  pisemnie  na  Karcie

zgłoszerńa,  którym  także  będą  przekazywane  zgłoszenia  nadesłane  listowrńe.

2. Do  obowiązków  osób upoważnionych  należy,  w szczególności:

a) przyjmowanie  zgłoszeń  i ich  potwierdzarńe;  wzór  potwierdzenia  zgłoszenia

naruszenia/nieprawidłowości  stanowi  załączrńk  ru' 2;

b)  wstępna  kwalifikacja  i ocena  zgłoszerńa;

c) wzywanie  osoby  zgłaszającej  do uzupełniania  przekazanych  informacji,  jeśli  powstają

wątpliwości  do prawidłowego  jej zakwalifikowania;



Załącznik  Nr  1 do Zarządzenia  Nr  12/2024

Prezesa  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tarnowskicli  Górach  z drńa  27 września  2024  r.

d)  zapoznaie  osoby  zgłaszającej  naruszenie  z klauzulą  informacyjną  i uprawnieniami

wynikającymi  z obowiązujących  przepisów;

e) utrzymywanie stałego kontaktu z osobą  zgłaszającą  oraz udzielanie 5e5 informacji

o podjętych  działaniach  następczych;

f) prowadzenie re3estru zgłoszeń wg załącznika nr 3 do regulaminu, w tym dokonywania

wpisów  w terminach  określonych  ustawowo.

ę6

l.  Każde  zgłoszenie  podlega  zarejestrowarńu  w Rejestrze  Zgłoszeń,  niezależnie  od przebiegu

działań  następczych.

2. ZaprowadzenieRejestruZgłoszeńodpowiada............................

3. Rejestr  Zgłoszeń  zawiera  co najmniej:

a)  numer  zgłoszerńa;

b)  przedmiot  naruszenia  prawa;

c)  dane  osobowe  Sygnalisty  oraz  osoby,  której  dotyczy  zgłoszenie,  niezbędne  do identyfikacji

tych  osób;

adres  do kontaktu  Sygnalisty;

datę  dokonania  zgłoszenia  wewnętrznego;

infornnację  o podjętych  działaniach  następczych;

datę  zakończenia  sprawy.

67
1.  Rejestr  Zgłoszeń  prowadzony  jest z zachowaniem  zasad  poufności.  Dane  osobowe  oraz

dokumenty  związane  ze zgłoszeniem  przechowywane  są  przez  okres  3 lat  po  zakończerńu  roku

kalendarzowego,  w którym  zakończono  działanie  następcze  lub  po zakończeniu  postępowań

zainicjowanych  tymi  działarńami  lub po  przekazarńu  zgłoszerńa  do  organu  publicznego

właściwego  do podjęcia  działań  następczych.

2.  Dostęp  do Rejestru  zgłoszeń  wewnętrznych  przysługuje  wyłącznie:

a)  Prezesowi  Zarządu;

b)  pracownikom  posiadającym  pisemne  upoważnienie  Prezesa  Zarządu;

c)  innym  zobowiązanym  do zachowania  poufności  pracownikom  służbowo  zaangażowanym

w proces  merytorycznego  wyjaśniania  sprawy  z zakresu  naruszeń  -  ale wyłącznie  w

zakresie  spraw,  w których  brali  udział  (dostęp  do wyciągu  z rejestru),  bez danych

osobowych  (dane  osobowe  udostępniane  są  tylko  w  uzasadnionych  przypadkach,  za zgodą

Prezesa  Zarządu);



Załącznik  Nr  I do Zarządzenia  Nr  12/2024

Prezesa Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tarnowskich  Górach  z drńa 27 września  2024 r.

d) organom  ścigarńa  w przypadku  ich  zawiadomierńa.

ę8

l.  Prezes Tarnogórskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji  Sp. z o.o. w zależności od przedmiotu

zgłoszerńa lub osoby, której zgłoszerńe naruszenia dotyczy, powołuje  bez zbędnej  zwłoki

Komisję  Wyjaśrńającą.

2. Członkowie  Komisji  prowadzą  postępowanie  na podstawie  upoważnień.

3. Jeśli w toku postępowania wyjaśniającego  zaistnieje konieczność skorzystarńa  z wiedzy

specjalistycznej  (eksperta, biegłego),  Prezes Tarnogórskiego  Ośrodka Sportu  i Rekreacji

Sp. z o.o. może powołać  taką  osobę do udziału  w pracach Komisji,  przy  czym  wymagane  jest  by

zawarta  z tą  osobą  umowa  zawierała  klauzulę  o zachowaniu  poufności  oraz  o ochrorńe  danych

osobowych.

4.  Członkiem  Komisji  nie  może  być:

a)  Zgłaszający  przekazujący  informacje  będące  przedmiotem  wyjaśniarńa;

b)  osoba,  której  dotyczy  zgłoszenie;

c) osoba będąca bezpośrednim  podwładnym  lub przełożonym  osoby,  której  dotyczy

zgłoszenie;

d) osoba bliska w stosunku do osoby, której dotyczy  zgłoszerńe (w rozurnierńu  przepisów

kodeksu  karnego);

e) osoba wykonująca  czynności lub załatwiająca  sprawy, których  prawidłowość  będzie

przedmiotem  badarńa (może  rńm być osoba wykonująca  czyru'iości lub załatwiająca  sprawy

tego  typu);

f)  osoba, której udział w postępowaniu  wzbudzałby  uzasadnione  wątpliwości  co do jej

bezstronności  z innych  przyczyn.

5. W trakcie  prowadzenia  postępowarńa  wyjaśniającego  członkowie  Kornisji  mają  prawo  do:

a) dostępu do dokurnentów  i danych  Spółki  w zakresie  niezbędnym  do wyjaśnierńa  sprawy;

b)  uzyskiwania  informacji  od łcierowników  poszczególnych  komórek  organizacyjnych;

c) uzyskiwania  ustnych  i pisemnych  wyjaśnień  od pracowników  i zleceniobiorców  Spółki;

d) dostępu do danych ze służbowych  komputerów  i telefonów  Spółki  [z uwzględnierńem  zasad

w zakresie ochrony  prywatności,  tajemnicy  korespondencji  iRODO];

e) dostępu do danych z morńtońngu  wizyjnego  [z uwzględnierńem  zasad w zakresie ochrony

prywatności  iRODO];

f)  dostępu do pornieszczeń jednostki  w celu dokonania wizji  lokalnej lub przeszukania

i zabezpieczenia  dowodów;



ZałącznikNr  1 do ZarządzeniaNr  12/2024

Prezesa  Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  Sp. z o.o.

w Tamowskich  Górach  z dnia  27 września  2024  r.

g)  korzystania  z pomocy  inspektora  ochrony  danych;

h)  konsultowania,  w niezbędnym  zakresie,  uzyskanych  informacji  i danych  ze zgłaszającym.

6. Z ustaleń  poczyrńonych  podczas  postępowania  wyjaśniającego  Kornisja  sporządza  raport

końcowy,  który  przedldada  Prezesowi  Zarządu.  Raport  ten zawiera  opis ustalonego  stanu

faktycznego,  w tym  ustalone  nieprawidłowości  i ich  przyczyny,  zakres  i skutki  nieprawidłowości

oraz  osoby  za nie  odpowiedzialne.

7. Po  przeprowadzeniu  postępowania  wyjaśniającego  Komisja  ocenia  zasadność  zgłoszenia.

Wprzypadku  zgłoszenia  zasadnego,  Komisja  wydaje  rekomendacje  o stosownych  działaniach

naprawczych  lub  dyscyplinujących  w stosunku  do osoby,  która  dokonała  naruszenia  prawa  oraz

rekomendacje,  których  celem  jest  wyeliminowanie  i zapobiegarńe  tożsamym  lub podobnym

naruszeniom  co opisane  w zgłoszerńu,  w przyszłości.

8. W  przypadku  negatywnej  weryfikacji  zgłoszenia,  Komisja  przekazuje  niezwłocznie  Sygnaliście

oraz osobie,  której  zgłoszenie  dotyczy  informacje  o dokonanym  zgłoszerńu  oraz wyrńkach

przeprowadzonej  weiyfikacji.

ę9

1.  Przetwarzania  danych  osobowych,  dokonuje  się zgodrńe  z rozporządzeniem  (UE)  2016/679

(RODO)  i dyrektywą  ({JE)  2016/680.  Wymiany  i przekazywania  informacji  przez  instylucje,

organy  lub jednostki  organizacyjne  Unii  dokonuje  się  zgodnie  z rozporządzerńem  (UE)

2018/1725.

2.  Dane  osobowe,  które  w sposób  oczywisty  nie  mają  znaczenia  dla  rozpatrywania  konkretnego

zgłoszenia,  nie  są zbierane,  a w razie  przypadkowego  zebrania,  są  usuwane  bez  zbędnej  zwłoki.

3.  Klauzula  informacyjna  stanowi  załącznik  nr  4 do Regularninu.

4.  Klauzula  informacyjna  wręczana  będzie  przy  zgłoszeniu  bezpośrednim,  lub  przesłana  pocztą

tradycyjną  (za potwierdzeniem  odbioru)  - w przypadku  zgłoszerńa  pisemnego  przesłanego

pocztą,  oraz  doręczana  osobom,  których  dane  uzyskane  zostały  od  osoby  zgłaszającej.

Ę lO

1. Regularnin przy5ęty został w trybie określonym w ustawie z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie

sygnalistów  (Dz.U  z 2024  r. poz.  928).

2.  Regularnin  udostęprńony  jest  wszystkim  pracownikom  Tarnogórskiego  Ośrodka  Sportu

i Rekreacji  Sp. z o.o.,  którego  przestrzegarńe  stanowi  ich  obowiązek.



Załącznik  Nr  l do Regulaminu  zgłoszeń  wewnętrznych

KAJŁTA  ZGŁOSZENIA  NARUSZEŃ  PRAWA

Data  sporządzenia  zgłoszenia:

[mię  i nazwisko  zgłaszającego:

Dane  do kontaktu  zwrotnego  w sprawie  zgłoszenia  (dane  są niezbędne  w celu  przekazywania  zgłaszającemu

informacji  zwrotnej  dotyczącej  zgłoszenia):

Status  Dokonującego  Zgłoszenia  (właściwe  zaznaczyć,,x")

pracownik,

były  pracownik,

osoba  ubiegająca  się  o zatrudnierńe,

osoba świadcząca  pracę  na innej  podstawie  niż  stosunek  pracy,  w tym  na podstawieumowy  cywilnoprawnej,  szczególnośc
umowy  zlecenia,  urnowy  o dzieło,  kontraktu,

przedsiębiorca  wykonujący  działalność  gospodarczą,

stażysta,

praktykant,

wolontańusz,

osoba świadcząca  pracę  pod nadzorem  i kierownictwem  wykonawcy,  podwykonawcy  lub dostawcy  w tym  na  podstawit

umowy  cywilnoprawnej:  firma  wykonawcy,  podwykonawcy  lub dostawcy,

inna

)ata  oraz  miejsce  zaistnienia  naruszenia  prawa  lub  datę  i miejsce  pozyskania  informacji  o naruszeniu  prawa:

:harakterystyka  nieprawidłowości;

jeśli  to tylko  możliwe  należy  postawić  krzyżyk  przy  wyrażeniu  opisującym  rńeprawidłowość)

1



Załącznik  Nr  1 do Regulaminu  zgłoszeń  wewnętrznych

korupcji;

zamówień  publicznych;

usług,  produktów  irynków  finansowych;

przeciwdziałarńa  praniu  pieniędzy  oraz  finansowaniu  terroryzmu;

bezpieczeństwa  produktów  i ich  zgodności  z wymogami;

bezpieczeństwa  transportu;

ochrony  środowiska;

ochrony  radiologicznej  i bezpieczeństwa  jądrowego;

ochrony  konsumentów;

ochrony  prywatności  i danych  osobowych;

bezpieczeństwa  sieci  i systemów  teleinformatycznych;

interesów  finansowych  Skarbu  Państwa  Rzeczypospolitej  Polskiej,  jednostki  sarnorządu  terytońalnego  oraz  Uni:

Europejskiej;

rynku  wewnętrznego  Unii  Europejskiej,  w tym  publicznoprawnych  zasad  konkurencji  i pomocy  państwa  ora»

opodatkowarńa  osób  prawnych;

5. Opis  konkretnej  sytuacji  Iub  okoliczności,  które  doprowadziły  lub  mogą  doprowadzić  do wystąpienia  naruszenia

prawa:

2



Załącznik  Nr  l do Regulaminu  zgłoszeń  wewnętrznych

Wskazanie  podmiotu,  którego  dotyczy  Zgłoszenie  (wskazanie  osoby/osób  lub komórki  organizacyjnej,  które  dopuściły

się naruszenia  prawa  stanowiącego  przedmiot  zgłoszenia,  przyczyniły  się do ich powstania  lub których  dalsze działanic
może doprowadzić  do ich wystąpienia:

Opis,  w  jaki  sposób  zgłaszający  dowiedział  się  o naruszerńu:

Wskazanie  ewentualnych  świadków  naruszenia  prawa:

lO. Wskazanie  wszystkich  dowodów  i informacji,  jakimi  dysponuje  zgłaszający,  które  mogą  okazać się pomocne  w
proceśie  rozpatania  Zgłoszenia  (należy  dołączyć  je do zgłoszerńa):

nne dodatkowe  dane istotne  z punktu  widzerńa  zgłaszającego:

3



Załącznik  Nr  l do Regulaminu  zgłoszeń  wewnętrznych

12. Oświadczam,  że dokonując  zgłoszenia:

1)  działam  w dobrej  wierze,

2) posiadamuzasadnioneprzekonarńe,żezawartewzgłoszeniuinformacjeizarzutysąprawdziwe,

3)  nie dokonuję  zgłoszenia  w celu  osiągnięcia  korzyści,

4)  ujawnione  informacje  są  zgodne  ze stanem  mojej  wiedzy  i ujawniłem  wszystkie  znane  mi  fakty  i okoliczności

dotyczące  przedmiotu  zgłoszenia,

5)  znanajestmiobowiązującawTarnogórskimOśrodkuSportuiRekreacjiSp.zo.o.procedurazgłaszanianaruszef

prawa  oraz  ochrony  Sygnalistów.

Oświadczam,  że zapoznałem  się  i akceptuję  treść  Klauzuli  informacyjnej  RODO,  załączonej  do Formularza  Zgłoszerńr

czytelny  podpis  osoby  dokonującej  zgłoszerńz

4



Załącznik  Nr I do Regulaminu  zgłoszeń wewnętrznych

POUCZENIE

l. W przypadku  ustalenia w toku postępowania  wyjaśniającego,  iż w zgłoszeniu  nieprawidłowości
świadomie  podano nieprawdę  lub zatajono prawdę, zgłaszający  będący pracownikiem,  może zostać
pociągnięty  do odpowiedzialności  porządkowej  określonej  w przepisach Kodeksu  Pracy.
Zachowanie  takie może być rówrńeż zakwalifikowane  jako ciężkie naruszenie podstawowych
obowiązków  pmcowniczych  i jako  takie  skutkować rozwiązaniem  umowy  o pracę  bez
wypowiedzenia.

2. W przypadku  zgłaszającego,  świadczącego na rzecz Spółki  usługi  lub dostarczającego  towaiy,  na

podstawie  umowy  cywilnoprawnej,  ustalenie dokonania  zgłoszerńa w złej wierze, skutkować  może

rozwiązaniem  tejże umowy  i definitywnym  zakończeniem  współpracy  pomiędzy  stronami  z winy

zgłaszającego  na zasadach określonych  w  umowie.

3. Niezależnie  od skutków  wskazanych  powyżej,  zgłaszający  świadornie  dokonujący  zgłoszenia  w  złej

wierze,  może zostać pociągnięty  do odpowiedzialności  odszkodowawczej,  w  przypadku  wystąpienia

szkody  po stronie  Spółki  w  związku  ze zgłoszeniem

KLA[JZULAnVFORMACYJNA  WZWIĄZKUZPRZETWARZANIEMDANYCHOSOBOWYCH
SYGNALISTYORAZ  Z PROWADZENIEMPOSTĘPOWANIA  WSZCZĘTEGONA  PODSTAWIE

ZGŁOSZENIA  PRZYPADKU  NARUSZENIA  PRAWA.

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia  Parlamenfu Europejskiego  i Rady ([JE) 2016/679 z dnia  27
kwietnia  2016 r w sprawie  ochrony  osób fizycznych  w związku  z przetwarzarńem  danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu  takich danych oraz uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (RODO),
informujemy  o przetwarzarńu  danych  oraz prawach  związanych  z przetwarzaniem  tych danych,

1.  Administrator  Danych

Administratorem  Pani/Pana danych osobowych  jest Tarnogórski  Ośrodek  Sportu  i Rekreacji

Sp. z o.o.  z siedzibą:  ul.  Obwodnica  8, 42-600  Tarnowski  Góry

e-mail:  sekretańat@parkwodny.com.pl

2. Dane kontaktowe  Przedstawiciela  Administratora

Dane kontaktowe  Przedstawiciela  Administratora,  z którym  można się skontaktować  w każdej

sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych: e-mail: g.nowicka@parkwodny.com.pl  lub
pisemnie  na adres  siedzibyAdministratora.

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane  w celach związanych  ze zgłaszanymi  przypadkami

naiuszenia  prawa, w związku  z obowiązkiem  prawnym  wynikającego  z przepisów  tejże ustawy

(zgodnie  z art. 6 lit. c RODO),  a także prawnie  uzasadnionego  interesu  Administratora,  jakim  jest

przyjmowanie,  weryfikowanie  oraz wyjaśnianie  zgłoszeń  nanuszeń prawa (zgodnie  z art. 6 ust. l lit.f
RODO)  oraz  dobrowolnej  zgody  (zgodnie  z art. 6 ust. 1 lit. a RODO).

4. Dane osobowe oraz pozostałe  informacje  w rejestrze zgłoszeń wewnętrznych  są przechowywane

przez okres 3 lat po zakończeniu  roku kalendarzowego,  w którym  zakończono  działania  następcze

lub po zakończeniu  postępowań  zainicjowanych  tymi  działaniami.

5



Załącznik  Nr 1 do Regulaininu  zg)oszeń wewnętrznych

5.  AdministratorzapewniapoufnośćPani/adanych,wzwiązkuzotrzymanymzgłoszeniem.WzwiązIlcu

z tym  dane mogą  być  udostępnione  jedynie  podrniotom  uprawnionym  do tego na podstawie

przepisów  prawa  oraz  podmiotom,  któiym  Administrator  powierzył  przetwarzanie  danych.

6.  Posiada  Pan/i  prawo  dostępu  do swoich  danych  osobowych,  a także  ich  sprostowania  (poprawiarńa).

Przysługuje  Pani/u  także  prawo  do żądarńa  usunięcia  lub ograrńczenia  przetwarzarńa,  a także

sprzeciwu na przetwarzarńe, przy czym przyshigu3e ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze
przetwarzanie  nie  jest  niezbędne  do wywiązania  się  przez  Administratora  z obowiązku  prawnego  i

nie  występują  inne  nadrzędne  prawne  podstawy  przetwarzania.  Wyraźoną  zgodę  można  wycofać  w

dowolnym  momencie.  Cofniecie  zgody  nie  będzie  miało  wpływu  na  zgodność  z prawem

przetwarzarńa,  którego  dokonano  na podstawie  zgody  przed  jej  cofnięciem.

7.  Państwadaneosoboweniebędąpodlegałyzautomatyzowanemuprzetwarzaniu,wtymprofi1owaniu.

8. PanifPana  dane  nie  będą  udostępnione  do państwa  trzeciego  lub  organizacji  międzynarodowej.

9.  Mają  Państwo  prawo  do wniesienia  skargi  do Urzędu  Ochrony  Danych  Osobovvych  (ul.  Stawki  2,

00-193  Warszawa).

IO. Podarńe  danych  osobowych  w formularzu  zgłoszenia  naiuszenia  jest  dobrowolne.

6



Załącznik  nr 2 do Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych

POTWIERDZENIE  ZGŁOSZENIA

NARUSZENIA/NIEPRAWIDI,OWOSCI

Nirńejszym  potwierdza  się,  przyjęcie  zgłoszenia  nieprawidłowości/naruszenia

prawa,  dokonane  przez  Pana/Panią

drńa dotyczące

Do  wiadomości:

wg  Karty  zgłoszenia

Data, czytelny  podpis  osoby  upoważnionej

do przyjęcia  irejestracji  zgłoszenia

Prezes/Członek  Zarządu



REJESTR  ZGŁOSZEN  WEWNĘTRZNYCH

Załącznik  nr  3 do Regulaminu  Zgłoszeń  Wewnętrznych

Ij.p.

I

Przedmiot  naruszenia Data  dokonania

zgłoszenia

wewnętrznego

Dane  osobowe

zgłaszającego

Adres  do  kontaktu

zgłaszającego

Dane  osobowe

osoby,  której

dotyczy  zgłoszerńe

Informacja  o podjętych

działarńach  następczych

Data

zakończenia

sprawy



Załącznik  nr 4 do Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych

Klauzula  informacyjna  dotyczaca  zgłoszeń  naruszeń  prawa

Realizując  obowiązek  informacyjny dotyczący  danych  osobowych,  zgodnie  z art. 13 i 14

Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego  i Rady (LIE) 2016/679) z dnia 27 kwietnia 2016

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem  danych osobowych

iwsprawie  swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/ł/VE

(ogólne  rozporządzenie  o ochronie  danych),  informuję,  że:

1. Administratorem  Pani/Pana danych osobowych  jest Prezes Zarządu  Tarnogórskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Tarnowskich  Górach. Dane kontaktowe:

ul. Obwodnica  8, 42-600  Tarnowskie  Góry,

- Prezes: tel: 32 393 -  39 -  35 mail: m.fajer@parkwodny.com.pl

2. Administrator  Danych nie wyznaczył  Inspektora Ochrony  Danych.

3. Prezes Zarządu  Tarnogórskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Tarnowskich

Górach przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu wypełnienia  obowiązków

prawnych ciążących  na administratorze,  (podstawa prawna przetwarzania: art. 6

ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679),

w celach  związanych  ze zgłoszeniami  naruszeń  prawa.

4. W związku  z przetwarzaniem  danych w celach wskazanych  w pkt 3, Pani/Pana dane

osobowe  mogą  być udostępniane  innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców  danych

osobowych.  Odbiorcami tymi mogą  być podmioty  upoważnione  do odbioru Pani/Pana

danych  osobowych  na podstawie  i w granicach  przepisów  prawa.

5. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  i przechowywane  przez  okres

niezbędny  do realizacji wskazanych  w pkt. 3 celów przetwarzania,  tj. w zakresie

wypełnienia obowiązków prawnych ciążących  na administratorze,  przez okres  do

czasu  wypełnienia  tych  obowiązków.

6. W związku z przetwarzaniem  Pani/Pana  danych osobowych,  przysługuje  Pani/Panu:

prawo dostępu do treści danych, prawo do sprostowania  danych.

7. Przysługuje  Pani/Panu także prawo do wniesienia  skargi do organu nadzorczego.

8. Pani/Pana dane nie będą poddane procesom zautomatyzowanego  podejmowania

decyzji,  w tym  profilowania.



9.  Administrator  danych  nie ma zamiaru  przekazywać  danych  osobowych  do państwa

trzeciego  lub organizacji  międzynarodowej.


